
w sprawie przyst¹pienia Gminy Lipusz do realizacji projektu systemowego w ramach
Dzia³ania 7.1, Poddzia³ania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapita³ Ludzki 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Oz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 110 ust. 10
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo³ecznej (Dz.
ze zm.) Rada Gminy Lipusz, uchwala co nastêpuje:

Gmina Lipusz - przystêpuje do realizacji projektu systemowego w ramach Dzia³ania 7.1,
Poddzia³ania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapita³ Ludzki 2007-2013 przyjêtego decyzj¹
nr K (2007) 4547 z dnia 28 wrzeœnia 2007 roku Komisji Europejskiej.

Gmina Lipusz przeznacza na realizacjê projektu systemowego realizowanego w
Dzia³ania 7. l, Poddzia³ania 7.1.1 w 2008 roku œrodki finansowe jako wk³ad
w wysokoœci: 6.212,00 z³ (s³ownie: szeœæ tysiêcy dwieœcie dwanaœcie z³otych 00/100)

§3

\\'ykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Lipusz.

§4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Uchwala Nr XXII/ISO/2008
Rady Gminy Lipusz

z dnia 24 wrzeœnia 2008 r.

593u. z 2004 roku Nr 64 poz.

ramach
w³asny

PRZE cv
R'

lalI


